



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ

ΕΡΓΟ : "Τσιμεντοστρώσεις δρόμων Δ.Η.  
(με αυτεπιστασία)"  
" Προμήθεια μικρούλικών "  
Κ.Α. 30-7323.228

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	Μονάδα Μέτρησης	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
1	ΚΑΡΦΙΑ 16/21 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 5kgr)	τεμάχιο	15	6,50	97,50
2	ΚΑΡΦΙΑ 45MM (ΣΑΡΑ/ΝΤΑΡΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 5kgr)	τεμάχιο	15	6,50	97,50
3	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ 3,50Χ50 (ΚΟΥΤΙ/100ΤΕΜ.)	τεμάχιο	20	2,00	40,00
4	ΡΑΜΑ (ΚΟΥΛΟΥΡΑ 20Μ.)	τεμάχιο	20	1,60	32,00
5	ΧΡΩΜΑ ΣΕ ΣΠΡΕΪ	τεμάχιο	20	3,00	60,00
6	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (50 μ.)	τεμάχιο	10	38,00	380,00
7	ΜΕΤΡΟ 5Μ.	τεμάχιο	10	5,00	50,00
8	ΜΕΤΡΟ ΔΙΜΕΤΡΟ ΞΥΛΙΝΟ	τεμάχιο	5	3,00	15,00
9	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (ΑΣΠΡΟ / ΚΟΚΚΙΝΟ ) 70MM Χ 200M	τεμάχιο	50	3,70	185,00
10	ΠΛΕΓΜΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (ΚΟΥΛΟΥΡΑ 100Μ.)	τεμάχιο	25	55,00	1.375,00
11	ΣΑΡΑΚΑΣ ΜΙΚΡΟΣ	τεμάχιο	10	3,00	30,00
12	ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ	τεμάχιο	10	9,00	90,00
13	ΛΟΥΚΕΤΟ Νο 50	τεμάχιο	5	7,50	37,50
14	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΨΙΛΟ 2 kgr (ΚΟΥΛΟΥΡΑ)	τεμάχιο	5	6,50	32,50
15	ΣΥΡΜΑ ΜΑΥΡΟ 2kgr (ΚΟΥΛΟΥΡΑ)	τεμάχιο	5	3,00	15,00
16	ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΧΟΡΤΟΥ	τεμάχιο	30	6,00	180,00
17	ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ	τεμάχιο	35	2,00	70,00
18	ΣΤΟΥΠΙ (ΣΑΚΙ 25kgr)	τεμάχιο	10	130,00	1.300,00

19	ΚΟΦΤΗ ΠΑΛΑΜΗ	τεμάχιο	10	6,50	65,00
20	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΚΟΦΤΕΣ ΠΑΛΑΜΕΣ	τεμάχιο	12	3,00	36,00
21	ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΠΑΛΑΜΗ	τεμάχιο	5	6,50	32,50
22	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΠΑΛΑΜΕΣ	τεμάχιο	6	2,50	15,00
23	ΚΑΣΜΑΣ	τεμάχιο	15	6,50	97,50
24	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΚΑΣΜΑΔΕΣ	τεμάχιο	16	3,00	48,00
25	ΣΚΕΠΑΡΝΙ ΑΠΛΟ	τεμάχιο	5	8,00	40,00
26	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ ΑΠΛΑ	τεμάχιο	6	1,00	6,00
27	ΣΚΑΠΕΤΙ	τεμάχιο	5	10,00	50,00
28	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΑΠΕΤΙ	τεμάχιο	6	2,50	15,00
29	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΙΚΡΗ 2kg	τεμάχιο	1	8,00	8,00
30	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕΓΑΛΗ 5kg	τεμάχιο	1	15,00	15,00
31	ΣΤΥΛΙΑΡΗ ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ	τεμάχιο	1	2,50	2,50
32	ΚΑΡΟΤΣΙΑ	τεμάχιο	6	50,00	300,00
33	ΤΡΟΧΟΙ ΣΥΜΠΑΓΕΙΣ ΚΑΡΟΤΣΙΩΝ	τεμάχιο	18	30,00	540,00
34	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΔΙΣΚΟΥ & ΜΙΧΙΝΑΣ	τεμάχιο	1	350,00	350,00
35	ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ ΑΠΛΟΣ	τεμάχιο	2	10,00	20,00
36	ΣΥΛΛΟΓΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ ΚΛΕΙΔΙΩΝ	τεμάχιο	2	9,00	18,00
37	ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΛΕΙΔΙΩΝ Z	τεμάχιο	2	16,00	32,00
38	ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ	τεμάχιο	2	8,00	16,00
39	ΠΕΝΣΑ	τεμάχιο	2	6,50	13,00
40	ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΜΙΚΡΟΣ	τεμάχιο	2	7,00	14,00
41	ΚΟΦΤΗΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΔΙΣΚΟΥ 400mm	τεμάχιο	1	850,00	850,00
42	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ 400mm ΓΙΑ ΚΟΦΤΗ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ	τεμάχιο	3	150,00	450,00

43	ΑΜΑΞΙΔΙΟ ΓΙΑ ΚΟΦΤΗ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΔΙΣΚΟΥ 400mm	τεμάχιο	1	600,00	600,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ :</b>	<b>7.720,50</b>
				<b>Φ.Π.Α. 23% &amp; ΣΤΡΟΓΓΥΛ.</b>	<b>1.779,50</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>	<b>9.500,00</b>

Συντάχθηκε

Πυθαρούλη Χαρά  
Πολιτικός Μηχανικός τ.ε.

Ηράκλειο, 14/03/2014  
Η Προϊσταμένη του Τμήματος

Πιταροκοίλη Σγουρίτσα  
Πολιτικός Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Προϊστάμενος  
της Δ/σης Συντήρησης και Αυτεπιστασίας

ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α' βαθμό